ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(заседание тридцать шестое)

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2021                                        р.п. Первомайский                                             №392

Об утверждении отчета о работе Контрольно-ревизионной комиссии Первомайского
района  Тамбовской области за 2020 год

Рассмотрев проект решения Первомайского районного Совета народных
депутатов «Об утверждении отчета о работе Контрольно-ревизионной комиссии
Первомайского района Тамбовской области за 2020 год», руководствуясь
Положением «О Контрольно-ревизионной комиссии Первомайского района
Тамбовской области»,  Законом Тамбовской области  «О бюджетном  устройстве и
бюджетном  процессе в Тамбовской области», заключением постоянной комиссии
по бюджету, налогам, муниципальной собственности и социально-экономическому
развитию, Первомайский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии
Первомайского района Тамбовской области за 2020 год (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности и социально-
экономическому развитию (А.В. Шубин).

3.Опубликовать (разместить) настоящее решение в районной газете «Вестник»
и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru)

4.Решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете
«Вестник» и размещения на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава  района      Председатель районного Совета
                 народных депутатов

                                Р.В. Рыжков                                                         Е.М. Кирьянова